

Angora Bodywear ApS

Stormøllevej 74

4600 Køge

CVR-nr. 35476814

Årsrapport for 2017

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Anders Steinbach Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Angora Bodywear ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Angora Bodywear ApS Stormøllevej 74 4600 Køge
CVR-nr.	35476814
Stiftelsesdato	6. september 2013
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Anders Steinbach Mikkelsen Vicki Steinbach Mikkelsen Hansen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udvikling af klimatøj til børn og voksne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -22.484, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 124.454, og en egenkapital på kr. -129.549.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-9.674	-40.635
Driftsresultat		-9.674	-40.635
Finansielle omkostninger		-12.808	-10.669
Resultat før skat		-22.482	-51.304
Skat af årets resultat	1	0	-28.900
Årets resultat		-22.482	-80.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.482	-80.204
Resultatdisponering		-22.482	-80.204

Angora Bodywear ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		72.950	67.003
Varebeholdninger		72.950	67.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	716
Periodeafgrænsningsposter		7.564	7.505
Tilgodehavender		7.564	8.221
Likvide beholdninger		43.940	52.624
Omsætningsaktiver		124.454	127.849
Aktiver		124.454	127.849

Angora Bodywear ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-209.549	-187.067
Egenkapital	2, 3	-129.549	-107.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.337	21.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.835	13.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		219.832	199.264
Kortfristede gældsforpligtelser		254.004	234.916
Gældsforpligtelser		254.004	234.916
Passiver		124.454	127.849
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Ejerskab	5		

Noter

2017

2016

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

0	28.900
0	28.900

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital

80.000	80.000
80.000	80.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-187.067	-22.482	-209.549
	-107.067	-22.482	-129.549

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anders Steinbach Mikkelsen, Stormøllevej 74, 4600 Køge
 Vicki Steinbach Mikkelsen Hansen, Stormøllevej 74, 4600 Køge